
Wijzigingsbesluit Tarieventabel 2018 behorende bij de Legesverordening 2018

 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Eersel

 

gelet op artikel 10 van de Legesverordening 2018

 

b e s l u i t :

 

De volgende verordening vast te stellen:

 

1e Wijziging Tarieventabel 2018 behorende bij de legesverordening 2018

 

Artikel I

Titel 1, Hoofdstuk 2, artikel 1.2.4 van de bij de Legesverordening 2018 behorende tarieventabel wordt

als volgt gewijzigd:

1.2.4 Van een reisdocument voor vluchtelingen of een reisdocument voor Vreemdelingen: € 52,00.

Artikel II

De wijziging van de verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

Eersel, 20 maart 2018

Het college van burgemeester en wethouders,

Secretaris, de heer ing. H.M.L. Offermans

Waarnemend burgemeester, de heer J.A.M. Vos

Nr. 69102

GEMEENTEBLAD 6 april

2018

Officiële uitgave van de gemeente Eersel

Gemeenteblad 2018 nr. 69102 6 april 20181


